
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

 
РЕШЕНИЕ  № 313 

 
XXXVII сессия                                                                                         VII созыва  
 
27 сентября 2022 года                                                                     г. Темрюк 
 

 
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

муниципального образования Темрюкский район VII созыва 
Чемерис Игоря Владимировича 

 
 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 7 
статьи 24 Устава муниципального образования Темрюкский район, на 
основании заявления депутата Совета муниципального образования 
Темрюкский район VII созыва по Темрюкскому районному трехмандатному 
избирательному округу № 10 Чемерис Игоря Владимировича о досрочном 
прекращении полномочий, Совет муниципального образования Темрюкский 
район  р е ш и л: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального 
образования Темрюкский район VII созыва по Темрюкскому районному 
трехмандатному избирательному округу № 10 Чемерис Игоря Владимировича 
12 сентября 2022 года. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 
комиссию Темрюкская. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Председатель Совета  
муниципального образования 
Темрюкский район         С.И. Чмулева 
 
27 сентября 2022 года 
 


